
 
UCHWAŁA  Nr XV/144/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 26 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2016 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890/ w związku z § 37 ust.2 pkt 1 i 3 uchwały 
Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie  statutu gminy Police /Dz. 
Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.298 i 299/ Rada Miejska  
w Policach uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Oświaty Kultury Sportu  Rady Miejskiej  
w Policach na rok 2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                         Witold Król 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej  
zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz sprawozdania ze swojej 
działalności. 
 Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 1 i 3 statutu gminy Police  komisje podlegają 
radzie i przestawiają jej plan pracy, który rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
 Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 
 
 
 


